АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ Л / №

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых
актов

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Смоленской области от 10.09.2015 № 576 «Об

утверждении Порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд Смоленской области»;

- постановление Администрации Смоленской области от 19.05.2020 № 283 «О
внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от
10.09.2015 №576».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Губернатор
Смоленской области